
Zarządzenie Nr 28/2023 
Wójta Gminy Stolno 

z dnia 27.02.2023 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 71/2014 Wójta Gminy Stolno z dnia 07.07.2014 r. w/s 
wprowadzenia w Urzędzie Gminy Stolno systemu kontroli zarządczej 

 
 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2) w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.  1634 z póżn.zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Zarządzeniu Nr 71/2014 Wójta Gminy Stolno z 
dnia 07.07.2014 r. z póżn.zm. dotyczące wyłącznie roku 2023 r., a mianowicie:   

1) w § 12 pkt 1) i 4) przyjmuje brzmienie:  
„1) do 20 marca 2023 r. – przeprowadzenie procesu analizy ryzyka przez poszczególne 
komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska pracy i przekazanie do koordynatora; 
„4) do końca marca 2023 r. – przekazanie informacji o wynikach analizy ryzyka 
właścicielom ryzyk”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 
 
§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Stolno. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 

Wójt Gminy Stolno  
 

(-) Jerzy Rabeszko  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


